[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.01.2024г.                          г. Дальнереченск                          № 54-па

Об установлении расходных обязательств Дальнереченского городского округа на реализацию субсидии за счет средств дорожного фонда Приморского края бюджету муниципального образования Приморского края на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Приморского края от 27 декабря 2019 № 919-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Развитие транспортного комплекса Приморского края» на 2020-2027 годы, Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходные обязательства Дальнереченского городского округа на реализацию субсидий за счет средств дорожного фонда Приморского края бюджету муниципального образования Приморского края на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.

2. Организацию исполнения расходных обязательств возложить на  МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа».
3. Назначить ответственного исполнителя в МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа» - Бражникова Владимира Евгеньевича за взаимодействие с Министерством транспорта и дорожного хозяйства Приморского края в целях исполнения требований Соглашения о предоставлении субсидии из краевого бюджета бюджету муниципального образования Приморского края на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации государственной программы Приморского края «Развитие транспортного комплекса Приморского края» на 2020-2027 годы,  утвержденной постановлением администрации Приморского края от 27.12. 2019 № 919-па.
4. Организационно - информационному  отделу администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа  Е.А. Старикову.

	И.о. главы Дальнереченского
городского округа

                Е.А. Старикова

image1.png